

Årsredovisning för
Travel Guru AB

559065-6012

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Syed Jamshaid Imam
Verkställande direktör

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Travel Guru AB, 559065-6012, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla bedriver verksamhet som researrangör.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	57 186	1 336 716	116 440	0
Resultat efter finansiella poster	-256 650	133 486	-51 481	-13 783
Soliditet %	25,9	45,8	33	74,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat i betydande omfattning under räkenskapsåret jämfört med föregående år till följd av minskade samarbeten samt förändringar i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-24 999	101 828
Balanseras i ny räkning		101 828	-101 828
Erhållna aktieägartillskott		161 000	
Årets resultat			-237 084
Belopp vid årets utgång	50 000	237 829	-237 084

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 201 265 kr (40 265kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	237 829
Årets resultat	-237 084
Summa	745
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	745
Summa	745

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		57 186	1 336 716
Övriga rörelseintäkter		19 814	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		77 000	1 336 716
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-159 486	-950 507
Övriga externa kostnader		-173 700	-266 833
Övriga rörelsekostnader		0	14 024
Summa rörelsekostnader		-333 186	-1 203 316
Rörelseresultat		-256 186	133 400
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		308	126
Räntekostnader och liknande resultatposter		-772	-40
Summa finansiella poster		-464	86
Resultat efter finansiella poster		-256 650	133 486
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		19 566	-19 566
Summa bokslutsdispositioner		19 566	-19 566
Resultat före skatt		-237 084	113 920
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 092
Årets resultat		-237 084	101 828

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	13 200	13 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 200	13 200
Summa anläggningstillgångar		13 200	13 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	227 869
Övriga fordringar		181 491	68 176
Summa kortfristiga fordringar		181 491	296 045
Kassa och bank			
Kassa och bank		980	1 710
Summa kassa och bank		980	1 710
Summa omsättningstillgångar		182 471	297 755
SUMMA TILLGÅNGAR		195 671	310 955

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 829	-24 999
Årets resultat		-237 084	101 828
Summa fritt eget kapital		745	76 829
Summa eget kapital		50 745	126 829
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	19 566
Summa obeskattade reserver		0	19 566
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	50 000	50 000
Summa långfristiga skulder		50 000	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		26 536	30 165
Skatteskulder		12 092	12 092
Övriga skulder		48 798	72 303
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		94 926	114 560
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		195 671	310 955

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 200	13 200
Utgående anskaffningsvärden	13 200	13 200
Redovisat värde	13 200	13 200

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Järfälla

Syed Jamshaid Imam
Syed Jamshaid Imam
Verkställande direktör

2025-06-30
Datum